重庆医科大学附属永川医院

自主招聘工作人员面试须知

各位应聘人员：

我院拟于2019年10月24日（星期四）在本院进行自主招聘岗位工作人员面试考核工作，按照重医永川医院〔2013〕80号文件要求，本着公开、平等、竞争、择优的原则，此次自主招聘采取理论知识测试+试岗考核+综合素质面试的方式进行，为了确保招聘工作有序、规范、严谨，现将有关事项通知如下：
一、面试时间及具体安排见下表
	科室及岗位
	详见附件

	报到时间
	2019年10月24日 （星期四）

	报到时间、
地点及要求
	1.上午8点到达我院六号楼六楼大会议室报到进行资格复审，应聘人员提交详细的自荐材料一式两份（含简历及工作学习经历、发表论文、学历学位证、有效期教育部学信网学历在线（非学籍）验证备案表、身份证、四或六级英语证书、获奖证书、执业医师证、规培证、岗位条件要求的其他资格证等复印件等），神经内科医师岗位需提供SCI论文收录证明（检索报告），论文复印件
2.材料依次按个人简历、身份证、毕业证、学位证、有效期教育部学信网学历在线（非学籍）验证备案表、执业证、规培证(规培结业考试合格证明)等资格证书、发表论文、检索报告、荣誉证书顺序排列，统一左上方订书钉装订，勿用塑封夹

	理论知识测试时间、地点及方式
	上午8:30-9:30，应聘人员到六号楼六楼大会议室进行相应专业理论知识测试；行政科室人员不测试，直接试岗

	试岗考核
	上午10:00-11:30，到应聘岗位进行试岗

	综合素质
面试时间
	2019年10月24日14:00

	综合素质
面试地点
	六号楼：六楼小会议室

	结果公示
	拟聘人员名单待综合素质面试结束后当天在院内进行公示

	体检及就业协议签订
	综合素质面试结束次日上午8:30，拟聘人员持身份证及近期1寸免冠照片1张到人事科报到，统一参加体检，同时签订就业协议。体检费400元左右

	特别说明
	若应聘人员未在规定时间规定地点报到者视为自动放
弃面试资格

二、注意事项
各应聘者按照要求准备资料并编辑短信“姓名+应聘岗位+是否参加”于10月22日12点前发送至手机15723494869进行确认，未按时回复者视为自动放弃面试资格。通过资格初审的人员名单可在QQ群下载查看。如有问题请联系人事科王映月（023-85381611）。
 重庆医科大学附属永川医院人事科

2019年10月21日